

FARERETE BENECOMUNE APS - RENDICONTO 2023

DISPONIBILITA'		SALDI		2023	SALDI	
		Al 31 dic 2022	65.309,66 €	entrate e giroconti	Al 31 dic 2023	59.279,57 €
BPM Conto Istituzionale	A	10.627,75 €		14.393,23 €	5.093,88 €	9.299,35 €
BPM Conto Progetti		24.651,91 €		25.552,53 €	5.402,91 €	20.149,62 €
BANCA ETICA		30.000,00 €	- €	- €	199,40 €	29.800,60 €
CARTA DEBIT 5182		30,00 €	- €	- €	- €	30,00 €
						Saldo BPM istituzionale
						Saldo BPM progetti
						Saldo Banca Etica
						Saldo Carta Debit

ENTRATE 2023		AREA ISTITUZIONALE	B	5.019,20 €
41 quote soci ordinari 2023	€ 30	1.230,00 €		
3 quota soci ordinari 2024	€ 30	90,00 €		
6 quote soci enti 2023	€ 150	900,00 €		
1 quote enti 2024	€ 150	150,00 €		
quote recupero arretrati	€ 50	- €	2.370,00 €	
offerte volontarie soci			100,00 €	
Offerte GOOD Deeds Day 2023			138,00 €	
Entrate 5x1000			680,00 €	
Contributi Pubblicazione INSTANT BOOK			436,40 €	
Offerte evento 15dic2024 MOSTRA			35,00 €	
SOPRAVVIVENENZE ATTIVE CREDITO IRAP			547,00 €	
interessi attivi			712,80 €	
USCITE/COSTI 2023			C	10.536,52 €
Assicurazione CSEN		195,00 €		
Inail		262,38 €		
Spese bancarie COSTI TENUTA CC		316,73 €		
Hosting canone annuo e firma digitale		610,75 €		
Domiciliazione sede legale		436,80 €		
Materiale RollUp e Bandiere		220,00 €		
Consulenze e compensi		1.856,08 €		
Sede assemblea generale		730,90 €		
Quote Associative CSEN 2023 e 2024 PA SOCIAL, EBC		450,00 €		
Commissioni Paypal e POS		25,08 €		
IVA NON DETRAIBILE		927,64 €		
arrotondamenti passivi		0,10 €		
KIT GOOD DEEDS DAY		168,00 €		
TRASFERTE E VIAGGI PILLS MILANO		932,40 €		
CATERING PILLS ROMA e MILANO		1.580,00 €		
Stampa Instant Book PILLS of Common Good		1.219,66 €		
CATERING EVENTO ROMA MOSTRA 15/12		303,00 €		
BIGLIETTI MOSTRA ARTE MODERNA 15/12		132,00 €		
GUIDA MOSTRA 15/12 Galleria Arte Moderna		170,00 €		
DISAVANZO ATTIVITA' ASSOCIATIVE 2023				- 5.517,32 €

PROGETTO SALUTE IN CAPSULE	
ENTRATE	- €
COSTI	- €
Disavanzo residuo Progetto Fragilità prima delle tasse	- €

DETTAGLIO COMPENSI EROGATI PERSONALE		AREA ISTITUZIONALE	AREA PROGETTI	Totale
A COMPONENTI CD		- €	- €	- €
A SOCI		- €	- €	- €
A ESTERNI				
Notaio Zillo	196,08 €			
Michele Farina	780,00 €			
Giorgio Catallozzi	880,00 €			
Cristina Anselmi	249,60 €			
	2.105,68 €		- €	2.105,68 €

CREDITI		4.741,80 €
IVA C/ACQUISTI NC DA RICEVERE da fornitori per errata fatturazione Marchetta	988,20 €	4.741,80 €

DEBITI		3.877,47 €
E.TEXT Srl ft110 24nov202	341,60 €	341,60 €
Fausto Marchetta	2.305,80 €	2.305,80 €
Soci c/anticipi Farese	152,07 €	152,07 €
FT DA RICEVERE catallozzi	750,00 €	
FT DA RICEVERE catallozzi	130,00 €	880,00 €
ERARIO C/RitAcconto Farir	150,00 €	
ERARIO C/RitAcconto Anse	48,00 €	198,00 €
	- €	- €

AVANZO NETTO ATTIVITA' PROGETTI		
	- €	- €
	- €	- €
	- €	- €
IRES 2023	- €	- €
IRAP 2023	- €	- €

AVANZI GESTIONE ANNI PRECEDENTI 2016-2020	6.730,52 €
DOTAZIONE DI CASSA PER VITA ASSOCIATIVA	
PATRIMONIO NETTO maturato 2021	39.719,08 €
FONDO PER ACQUISIZIONE PERSONALITA' GIURIDICA delibera	30.000,00 €
FONDO PER PROGETTI FUTURI delibera 2022	9.719,08 €
AVANZO NETTO CONSOLIDATO 2022	17.890,23 €
PATRIMONIO NETTO ALL'1/1/2023	64.339,83 €
DISAVANZO NETTO 2023 ENTRATE meno USCITE	- 5.517,32 €
PATRIMONIO NETTO AL 31/12/2023	58.822,51 €

ANDAMENTO PARTECIPAZIONE SOCI NEGLI ANNI			
2015	Soci Fondatori	38	8 non versata quota
2015	Soci Ordinari	9	7 non versata quota
2016	Nuovi Soci	7	di cui 3 enti
2016	Quote versate	7 oltre i 7 nuovi	
2017	Nuovi Soci	5	
2017	Quote Versate	21 oltre i 5 nuovi	
2018	Nuovi Soci	3	
2018	Quote Versate	12 oltre i 3 nuovi	
2019	Nuovi Soci	10	
2019	Quote Versate	26 oltre i 10 nuovi	
2020	Nuovi Soci	3	
2020	Quote Versate	24 oltre i 3 nuovi	
2021	Nuovi Soci	23	
2021	Quote Versate	26 + 3 enti oltre i 23 nuovi	
2022	Nuovi Soci	8 + 1 Ente	
2022	Quote Versate	33 oltre i 9 nuovi	
2023	Nuovi Soci	8 + 4 enti	
2023	Quote Versate	41 + 6 enti COMPRESI gli 8 + 4 nuovi	
2024	Nuovi Soci	2	al 31.12.2024
2024	Quote Versate	1 + 1 ente	